АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

И to. lrn ? Ns ?-от

О внесении сведений
государственный адlесный реестр

в

в соответствии с федерагlьными законами от 06.10.2003 Ns 131_Фз

<об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерацию>, от 28.t2.2б|з Ns 443_ФЗ (О федершьной информационной

4дресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон коб общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,

постановлением Правительства РоссийъкЬй Федерации от 22,05,2015 Ns 492

<<О составе сведе""й об адрес{D(, р:лзмещаемых в государственном адресном

реестре, порядке межведоrсr"a""ого информационного взаимодействия при

ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и цризнании

утративШими сиЛу некотОрых актОв Правительства Российской Федерации),

ПРиКаЗаI1,Iи Минисr.р.r"u финансов Россййской Федерачии от 05 , 1 1 ,20 1 5 NЬ 17 1 н

пьб уr"ерждени, Пaрarо элементов планировочной структуры, элементов

улично-ДорожноЙ сети, элементоВ объекгоВ адресации, типов зданий

(.оору*a"iи1, помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и

правил сокращенного наименования адресообразующих элементов>), от

зi.оз.zоtо хь з'7н коб угверждении Порялка ведениЯ государСтвенногО

ад)есного реестрд1), на основании результатов проведенной инвентаризации

адресных объеlпов на территории города Смоленска, руководствуясь Уставом

города Смоленска,

мминистрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в государственный адресный реестр сведения об элементах

планировочной структуры, существоъа_вших до вступления в силу

постановления ПравЙелi.r"" Российской Федерации от 19,11 ,20|4 Ns 122l (об

2

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов)>, по

следующим адресам:
_ Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город

Смоленск, город Смоленск, садоводческое товарищество <Скороход)) (тип -
территория);

_ Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город

Смоленск, город Смоленск, садоводческое товарищество <<Башмачок) (тип -
территория).

2. Управлению архитектуры и градостроительства Ддминистрации города

смоленска обеспечить внесение в государственный адресный реестр сведений,

указанных в пункте 1 настоящего постановления,

з. Управлению информационных технологий Ддминистрации города

смоленска разместить настоящее постановление на официа-гlьном сайте

Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Новиков